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Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) és (9) bekezdésében foglaltak
szerint a Miniszterelnökséget vezető miniszterhez intézett ,,Az ígéret szép szó, ha betartják 
úgy jó..." című, K/4428. számú írásbeli kérdésére a hivatkozott törvény 42. § (2) bekezdése
alapján feladat- és hatáskör szerinti illetékességből az alábbi választ adom.

A Kormány 2020-ban egymilliárd forint összegű támogatást nyújtott a Szombathelyi
Egyházmegye részére a velemi Avar Szálló ifjúsági táborrá alakításának: előkészítése céljából.
Minderre azért volt szűkség, mert az egykori Avar Szálló lepusztult állapotba került. A
támogatói okirat szerint az eredeti megvalósítási határidő 2021. 12. 31. volt, az elszámolási
határidő pedig 2022. 01. 30. A támogatói okirathoz tartozó költségterv szerint a tervezett
kiadások magukban foglalják a tervezési költséget, az ingatlanberuházás költségeit, a műszaki
ellenőrzés költségeit, a közbeszerzési költségeket, valamint a projektmenedzsment költségeit.

Tájékoztatom Képviselő Urat, hogy a Szombathelyi Egyházmegye a beruházás kapcsán
kérelmet nyújtott be a megvalósítási határidő 2023. 12. 31-re, az elszámolási határidő 2024.
01. 30-ra történő módosításának. érdekében. Kérelmében az Egyházmegye jelezte, hogy a
magyar állam vagyonkezelésében lévő épület tulajdon átruházási eljárása elhúzódott, így
érvényes szerződés hiányában a beruházást nem tudták időben megkezdeni.

Az Egyházmegye azonban ez idő alatt sem volt tétlen: a területet megtisztították és az épület
életveszélyt okozó elemeit eltávolították annak érdekében, hogy a felméréseket meg lehessen
kezdeni. 2023-ban a tervezési közbeszerzést kiírták, a felmérési tervek elkészültek. A
fejlesztéssel érintett területen a zöldterület-kezelés és a karbantartási munkák folyamatosak.
Nem igazak tehát azok a vádak, hogy a területen nem történt semmi.

Ugyanakkor Ön is tisztában van azzal, hogy a szomszédunkban háború zajlik, és az arra adott
elhibázott brüsszeli válasz az építőiparban is jelentős áremelkedést eredményezett, amelyre
tekintettel az Egyházmegye a projekt megvalósításához többletigényt jelzett, 2023. év utáni
ütemezéssel. A beruházás tehát megvalósul.

Felhívom Képviselő Úr figyelmét arra is, hogy 2010-2023. években az egyházi szakterület
által nyújtott közel 30 milliárd forint összegű támogatásnak köszönhetően 143 zarándokház,
szálláshely, ifjúsági tábor, lelkigyakorlatos ház újulhatott vagy épülhetett meg. Mindezek



alapján elkötelezettségünket talán nem kell bizonyítanunk.

A Kormán y kiemelt figyelmet fordít arra, hogy a keresztény közösségek - és különösen a
fiatalok - számára biztosított legyen a hitük megélésének a lehetősége, fizikai keretrendszere.
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